
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024   м. Горішні Плавні 
 

Про внесення доповнення до рішення 
міської ради щодо застосування 
контрактної форми трудового 
договору з керівником надавача 
соціальних послуг, заснованого на 
комунальній власності 
 

 Відповідно до ст. ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 
правопорядку, депутатської етики (протокол № 43 від 08.08.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

Доповнити підпункт 3.2. пункту 3 додатку 2 до рішення п’ятдесят восьмої 
сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання від 07.07.2020 «Про впорядкування процедури призначення 
керівника надавача соціальних послуг, що перебуває у комунальній власності 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади» (зі змінами) новим 
абзацом такого змісту: 

«Розмір посадового окладу та граничні розміри премії і надбавок 
встановлюються на підставі розпорядження наймача». 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


